
 
 

 

 
 
 
KC de Kemp Egchel – Afronding businesscase en voorbereidingskrediet 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2024-082 
Zaaknummer: 1894/2024/2945544 
Documentnummer: 1894/2024/2952413 
 
 
Gelet op het bepaalde in de wet op het Primair Onderwijs 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 

    1. Te kiezen voor scenario 1 voor de vernieuwbouw van KC de Kemp. 
    2. Een voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van € 625.000 voor de ontwerp- en 

aanbestedingsfase voor KC de Kemp. 
    3. De kapitaallasten van het voorbereidingskrediet van € 22.000 per jaar te dekken uit de 

begrotingspost ‘Stelpost majeure projecten’. 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 27 juni 2024 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   W.J.G. Delissen-van Tongerlo 


